OBJETO: 

CONTRATAR LA CONSTRUCCIÓN DE LA PRIMERA Y SEGUNDA ETAPA DE LA PRIMERA FASE DEL MULTICAMPUS SOSTENIBLE Y 

SUSTENTABLE EN LA UNIDAD AGROAMBIENTAL EL VERGEL DE LA EXTENSIÓN FACATATIVÁ DE LA UNIVERSIDAD DE 

CUNDINAMARCA 

PRESUPUESTO OFICIAL: DOCE MIL NOVECIENTOS MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y SIETE 

PESOS, ($12.900.649.497,00) M/CTE 

OFERENTES HABILITADOS EN LA PRIMER FASE – HABILITANTE (EVALUACIÓN JURÍDICA, TÉCNICA Y FINANCIERA) 

No. OFERENTE 

VALOR DE LA 

PROPUESTA 

ANTES DE IVA 

VALOR TOTAL DE 

LA PROPUESTA 

1 CONSORCIO EL VERGEL  $ 12.804.093.716 $12.897.911.016

[...]

OFERENTE REQUERIMIENTO PARA OTORGAR EL PUNTAJE  
FOLIO(S) DE LA 

PROPUESTA  
PUNTAJE 

OBTENIDO 

Universidad de Cundinamarca establece en el numeral 2 del ítem 3. 
REQUISITOS TÉCNICOS HABILITANTES del Módulo IIA 

6.2.2 EXPERIENCIA ADICIONAL DEL PERSONAL PROFESIONAL (MÁXIMO CIENTO TREINTA Y OCHO - 138- PUNTOS) 

No. OFERENTE REQUERIMIENTO PARA OTORGAR EL PUNTAJE  
FOLIO(S) DE LA 

PROPUESTA  
PUNTAJE 

OBTENIDO 

1 CONSORCIO EL VERGEL 

Se asignará el puntaje a los proponentes para el personal propuesto de acuerdo con lo exigido 
en el numeral 2.- REQUISITOS TÉCNICOS HÁBILITANTES.

[...]

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 

Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

1. RESULTADO GENERAL 

No. OFERENTE 

6.2.1 EXPERIENCIA 
ADICIONAL 

(DOCIENTOS 200 
PUNTOS) 

6.2.2 EXPERIENCIA 
ADICIONAL DEL 

PERSONAL 
PROFESIONAL 

(MÁXIMO CIENTO 
TREINTA Y OCHO - 

138- PUNTOS) 

6.2.3 FORMACION 
ACADEMICA 

ADICIONAL DEL 
PERSONAL 

PROFESIONAL 
(MÁXIMO 

DOSCIENTOS - 200- 
PUNTOS) 

TOTAL 

1 CONSORCIO EL VERGEL 0 138 160 298 

El presente documento reposará en la carpeta del proceso y hace parte integral del mismo.